
2025-dec-25 15:26:40
تشادیمارگو ناجیابرذآ  دیهش  هراودای 90000 روشک  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یباختناو  ینامرهق  یاه  تباقر 

یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
FS - 61 kg

 

Qualif.

8  . ) این میحر.ا  ناتسرل  )

9  . ) نایرفعج .س   ( هیمهس ) ناردنزام )215

1/16 Final

ینموم.ر   ناردنزام   . (TS 1)

  3-1(12-3) by VPO1

  5  . ) هداز یلع.ا  یلامش  ناسارخ  )
265

  6  . ) روپ یفطل.پ  نلایگ  )

  7  . ) یناطلس .ع   ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(11-0) by VSU - 03:39

266

  9  . ) نایرفعج .س   ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(10-0) by VSU - 02:04

  10  . ) یلعکرگ داجس   ( هیمهس ) یوضر ناسارخ  )
267

  11  . ) یقیقح اضر.م  سراف  )

  12  . ) یدسا .م  نارهت  عباوت  )

  4-1(12-2) by VSU1 - 02:20

268

  13  . ) یدابع .س   ( هیمهس ) نارهت )

  4-0(10-0) by VSU - 03:38

  14  . ) رگراک.ی دزی  )
269

  15  . ) یجرف.ح نادمه  )

  16  . ) یدارم.م ناجنز  )

  4-0(11-0) by VSU - 04:35

270

  17 . ) ییافطصم  .ع  نامرک  )

  18  . ) ینامحر.ا مشق  دازآ  هقطنم  )

  5-0(12-3) by VFA - 03:58

271

  19  . ) اوجخن سابع.ا  یوضر  ناسارخ  )

ناگداز   یلق.ع  نارهت   . (TS 4)

  4-0(10-0) by VSU - 03:27

272

یرطاخ.ا    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  3-1(9-2) by VPO1

  20  . ) یرذابا.د یقرش  ناجیابرذآ  )
273

  21  . ) روپ حلاص.س  ناهفصا  )

  4-0(10-0) by VSU - 03:22

  22  . ) هدنرپ.م یبونج  ناسارخ  )
274

  23  . ) ناوضر.ن یقرش  ناجیابرذآ  )

  3-0(6-0) by VPO

  24  . ) مارخ شوخ.م  رهشوب  )
275

  25  . ) یردیح.ا ناتسدرک  )

  26  . ) ینامرهق.م مق  )

  3-0(4-0) by VPO

276

  27  . ) یمارهب.ه نیوزق  )

  28  . ) جارس.م نانمس  )

  4-0(10-0) by VSU - 03:40

277

  29  . ) نامکرت.پ یزکرم  )

  30  . ) یمیحر.م زربلا  )

  3-1(10-3) by VPO1

278

  31  . ) یغاد هرق.ا   ( هیمهس ) نارهت )

  3-1(7-3) by VPO1

  32  . ) یمیظع.س هاشنامرک  )
279

  33  . ) یدمحم.ف ناتسزوخ  )

ینموم.ع    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 2)

  4-0(11-0) by VSU - 02:25

280

1/8 Final

ینموم.ر   ناردنزام   . (TS 1)

  7  . ) یناطلس .ع   ( هیمهس ) ناردنزام )

321

  9  . ) نایرفعج .س   ( هیمهس ) ناردنزام )

  12  . ) یدسا .م  نارهت  عباوت  )

322

  13  . ) یدابع .س   ( هیمهس ) نارهت )

  16  . ) یدارم.م ناجنز  )

323

  18  . ) ینامحر.ا مشق  دازآ  هقطنم  )

ناگداز   یلق.ع  نارهت   . (TS 4)

324

یرطاخ.ا    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  21  . ) روپ حلاص.س  ناهفصا  )

325

  23  . ) ناوضر.ن یقرش  ناجیابرذآ  )

  26  . ) ینامرهق.م مق  )

326

  28  . ) جارس.م نانمس  )

  30  . ) یمیحر.م زربلا  )

327

  31  . ) یغاد هرق.ا   ( هیمهس ) نارهت )

ینموم.ع    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 2)

328

1/4 Final

349

350

351

352

1/2 Final

363

364

Final 1-2

401

Arena version 1.5.99.3



 

Repechage
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Repechage

380

Final 3-5
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385
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تشادیمارگو ناجیابرذآ  دیهش  هراودای 90000 روشک  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یباختناو  ینامرهق  یاه  تباقر 

یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
FS - 70 kg

 

Legend:
 FFT : Forfeit  INJ : Injured  DSQ : Disqualified

Qualif.

8  . ) رف یرون.ا  نانمس  )

9  . ) نایرجم.ا ناتسلگ  ) 200

16  . ) هداز یلاو.د  نادمه  )

17  . ) گرب شتآ.م  ناهفصا  ) 201

18  . ) ولناجدومحم.ک  ( هیمهس ) ناردنزام )

19  . ) یناجدمحم.م  ( هیمهس ) ناردنزام )202

24  . ) نیرآ.ا یزکرم  )

25  . ) یداوج.ج مشق  دازآ  هقطنم  )203

26  . ) اگدایرفاسم.ر یبرغ  ناجیابرذآ  )

27  . ) روپ قیدص.م  نیوزق  )  INJ 

34  . ) تلیضف.ا سراف  )

35  . ) یرفعج.م هاشنامرک  ) 205

36  . ) لد مرخ.ع  نارهت  )

37  . ) ناتساد.م نارهت  عباوت  ) 206

1/16 Final

یلیلخ.س    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 1)

  3-0(9-0) by VPO

  5  . ) زاون حور.م  لیبدرا  )
217

  6  . ) مدقم ییاقب.م  یلامش  ناسارخ  )

  7  . ) دنودلاوپ.ر ناتسزوخ  )

  4-1(11-1) by VSU1 - 04:59

218

  9  . ) نایرجم.ا ناتسلگ  )

  3-1(8-3) by VPO1

  10  . ) داژن فجن  .ع  یقرش  ناجیابرذآ  )
219

  11  . ) دنونسح.س ملایا  )

  12  . ) یناقمرو.م ناتسدرک  )

  4-0(10-0) by VSU - 05:56

220

  13  . ) یسایق.م ناتسرل  )

  4-0(10-0) by VSU - 04:13

  14  . ) جلخ.ع مق  )
221

  15  . ) یسنوی.پ  ( هیمهس ) ناردنزام )

  16  . ) هداز یلاو.د  نادمه  )

  5-0(13-2) by VFA - 05:42

222

  18  . ) ولناجدومحم.ک  ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(10-0) by VSU - 02:22

  20  . ) یقداص.ع نامرک  )
223

  21  . ) یئاضردمحم.ع ناجنز  )

دازومع.م    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 4)

  4-1(13-2) by VSU1 - 03:23

224

از   میهاربا.ع   ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  4-0(11-0) by VSU - 03:13

  22  . ) نابعش.ا ناتسچولب  ناتسیس و  )
225

  23  . ) ینامیپ.س یقرش  ناجیابرذآ  )

  25  . ) یداوج.ج مشق  دازآ  هقطنم  )

  3-1(8-6) by VPO1

226

  26  . ) اگدایرفاسم.ر یبرغ  ناجیابرذآ  )

  3-0(3-0) by VPO

  28  . ) یمساق.پ ناگزمره  )
227

  29  . ) یرقاب.م  ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(10-0) by VSU - 01:18

  30  . ) روپ یلع.ا   ( هیمهس ) نارهت )
228

  31  . ) روپ فسوی.س  یبونج  ناسارخ  )

  32  . ) یئازریم.م دمحاریوب  هیولگهک و  )

  4-0(10-0) by VSU - 03:41

229

  33  . ) یراصنا.ع نلایگ  )

  35  . ) یرفعج.م هاشنامرک  )

  3-1(5-5) by VPO1

230

  36  . ) لد مرخ.ع  نارهت  )

  3-1(5-1) by VPO1

  38  . ) یماش.ا زربلا  )
231

  39  . ) یردیح.س یوضر  ناسارخ  )

یهلا.ا   ناردنزام   . (TS 2)

  4-0(10-0) by VSU - 03:56

232

1/8 Final

یلیلخ.س    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 1)

  4-0(10-0) by VSU - 02:05

  7  . ) دنودلاوپ.ر ناتسزوخ  )

297

  9  . ) نایرجم.ا ناتسلگ  )

  3-1(12-9) by VPO1

  12  . ) یناقمرو.م ناتسدرک  )

298

  13  . ) یسایق.م ناتسرل  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:01

  16  . ) هداز یلاو.د  نادمه  )

299

  18  . ) ولناجدومحم.ک  ( هیمهس ) ناردنزام )

  3-1(6-5) by VPO1

دازومع.م    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 4)

300

از   میهاربا.ع   ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  3-0(6-0) by VPO

  25  . ) یداوج.ج مشق  دازآ  هقطنم  )

301

  26  . ) اگدایرفاسم.ر یبرغ  ناجیابرذآ  )

  29  . ) یرقاب.م  ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(10-0) by VSU - 02:08

302

  32  . ) یئازریم.م دمحاریوب  هیولگهک و  )

  35  . ) یرفعج.م هاشنامرک  )

  3-1(4-3) by VPO1

303

  36  . ) لد مرخ.ع  نارهت  )

یهلا.ا   ناردنزام   . (TS 2)

  3-1(9-2) by VPO1

304

1/4 Final

یلیلخ.س    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 1)

  9  . ) نایرجم.ا ناتسلگ  )

337

  13  . ) یسایق.م ناتسرل  )

  18  . ) ولناجدومحم.ک  ( هیمهس ) ناردنزام )

338

از   میهاربا.ع   ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  29  . ) یرقاب.م  ( هیمهس ) ناردنزام )

339

  35  . ) یرفعج.م هاشنامرک  )

یهلا.ا   ناردنزام   . (TS 2)

340

1/2 Final

357

358

Final 1-2

403

Arena version 1.5.99.3



 

Repechage

367

Repechage

372

Repechage

377

Final 3-5

402

Repechage

382

Repechage

387

Repechage

392

Final 3-5

421
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تشادیمارگو ناجیابرذآ  دیهش  هراودای 90000 روشک  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یباختناو  ینامرهق  یاه  تباقر 

یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
FS - 79 kg

 

Qualif.

8  . ) ینامیلس.ر ناتسرل  )

9  . ) ءایک.م ناتسلگ  ) 213

30  . ) ینیسحریما.م یزکرم  )

31  . ) یضرف.م ناجنز  ) 214

1/16 Final

یئاباب.ف   ناردنزام   . (TS 1)

  3-1(7-3) by VPO1

  5  . ) یقزر.م ناتسچولب  ناتسیس و  )
249

  6  . ) یقداص.ع نلایگ  )

  7  . ) داژنزابهش.م یقرش  ناجیابرذآ  )

  4-1(13-3) by VSU1 - 04:39

250

  9  . ) ءایک.م ناتسلگ  )

  3-1(7-7) by VPO1

  10  . ) نیکتکبس.م ناهفصا  )
251

  11  . ) تقادص.ه یوضر  ناسارخ  )

  12  . ) یئاون.ف یبرغ  ناجیابرذآ  )

  3-1(8-2) by VPO1

252

  13  . ) یربکا.م  ( هیمهس ) زربلا )

  4-0(10-0) by VSU - 01:17

  14 . ) یرایدنفسا.ا  مشق  دازآ  هقطنم  )
253

  15  . ) نایئانپ.ع  ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(10-0) by VSU - 02:14

  16  . ) دنوشر.ح نیوزق  )
254

  17  . ) ینامحر.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

  3-1(8-5) by VPO1

  18  . ) هیدنز.ع نادمه  )
255

  19  . ) یدارم.آ نارهت  عباوت  )

یهلا.ع    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 4)

  5-0(5-6) by VFA - 02:56

256

یئاقآدمحم.ح   زربلا   . (TS 3)

  4-0(10-0) by VSU - 02:28

  20  . ) یزبس.ی مق  )
257

  21  . ) یفسوی.ح نانمس  )

  3-1(4-3) by VPO1

  22  . ) ناینرپ.ح شیک  )
258

  23  . ) ابع رغصا  یلع  لیبدرا  )

  24  . ) یریسمرگ.س هاشنامرک  )

  3-1(3-1) by VPO1

259

  25  . ) یملاغ.ع یقرش  ناجیابرذآ  )

  5-0(7-0) by VFA - 03:38

  26  . ) یئلاوم.م ناتسزوخ  )
260

  27  . ) اج هد  هد  .م  ناتسدرک  )

  3-1(11-8) by VPO1

  28  . ) عاجش.م  ( هیمهس ) نارهت )
261

  29  . ) یردنلق.ا ملایا  )

  31  . ) یضرف.م ناجنز  )

  5-0(2-3) by VFA - 04:41

262

  32  . ) روپ یدیمح.ر  سراف  )

  33  . ) نایروهظ.ا یلامش  ناسارخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 03:00

263

  34  . ) دنمجرا.ا نامرک  )

یفسوی.م   نارهت   . (TS 2)

  4-0(10-0) by VSU - 03:28

264

1/8 Final

یئاباب.ف   ناردنزام   . (TS 1)

  7  . ) داژنزابهش.م یقرش  ناجیابرذآ  )

313

  9  . ) ءایک.م ناتسلگ  )

  12  . ) یئاون.ف یبرغ  ناجیابرذآ  )

314

  13  . ) یربکا.م  ( هیمهس ) زربلا )

  15  . ) نایئانپ.ع  ( هیمهس ) ناردنزام )

315

  17  . ) ینامحر.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

یهلا.ع    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 4)

316

یئاقآدمحم.ح   زربلا   . (TS 3)

  21  . ) یفسوی.ح نانمس  )

317

  24  . ) یریسمرگ.س هاشنامرک  )

  25  . ) یملاغ.ع یقرش  ناجیابرذآ  )

318

  27  . ) اج هد  هد  .م  ناتسدرک  )

  31  . ) یضرف.م ناجنز  )

319

  33  . ) نایروهظ.ا یلامش  ناسارخ  )

یفسوی.م   نارهت   . (TS 2)

320

1/4 Final

345

346

347

348

1/2 Final

361

362

Final 1-2

405

Arena version 1.5.99.3



 

Repechage

369

Repechage

374

Repechage

379

Final 3-5

404

Repechage

384

Repechage

389

Repechage

394

Final 3-5
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تشادیمارگو ناجیابرذآ  دیهش  هراودای 90000 روشک  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یباختناو  ینامرهق  یاه  تباقر 

یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
FS - 92 kg

 

Qualif.

8  . ) یلوروپ.م لیبدرا  )

9  . ) نایبلاط.ح نلایگ  ) 216

1/16 Final

یمیظع.م    ( هیمهس ) ناتسدرک  . (TS 1)

  4-0(12-0) by VSU - 01:51

  5  . ) نایفلخ.م یبونج  ناسارخ  )
281

  6  . ) یناوت.ا سراف  )

  7  . ) یلاب.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

  3-1(6-2) by VPO1

282

  9  . ) نایبلاط.ح نلایگ  )

  10  . ) یئادخ.آ یقرش  ناجیابرذآ  )

  3-1(7-2) by VPO1

283

  11  . ) هتسیاش.م یوضر  ناسارخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:33

  12  . ) نسحرون.م مق  )
284

  13  . ) یربجنر.ع مشق  دازآ  هقطنم  )

  4-0(10-0) by VSU - 04:16

  14  . ) نایزیزع.ر یرایتخب  لاحم و  راهچ  )
285

  15  . ) یدمحا.م زربلا  )

  4-0(10-0) by VSU - 00:57

  16  . ) ینامز نافرع  رهشوب  )
286

  17  . ) هداز اباب.ا  نانمس  )

  18  . ) ینایبفرش.ه ناتسدرک  )

  4-0(10-0) by VSU - 05:20

287

  19  . ) یفسوی.م ناتسلگ  )

یبارس.ب   نارهت  عباوت   . (TS 4)

  3-1(7-2) by VPO1

288

یناخ   حتف.ج  نارهت   . (TS 3)

  4-0(11-0) by VSU - 02:08

  20  . ) هداز نیسح.ح  ناتسزوخ  )
289

  21  . ) یودهم .س  نامرک  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:24

  22  . ) ولنادیص.ا یلامش  ناسارخ  )
290

  23  . ) تداعس.ا ناهفصا  )

  3-0(5-0) by VPO

  24  . ) کقرب.م دمحاریوب  هیولگهک و  )
291

  25  . ) یکرتسآ.م  ( هیمهس ) ناتسرل )

  26  . ) انرپ.ت هاشنامرک  )

  5-0(4-5) by VFA - 05:01

292

  27  . ) یلوسر.ح نادمه  )

  3-0(4-0) by VPO

  28  . ) یدیشر.ا ناتسرل  )
293

  29  . ) هبیرق یدبع.س  یقرش  ناجیابرذآ  )

  4-0(10-0) by VSU - 00:45

  30  . ) ینیسح.س نیوزق  )
294

  31  . ) یریپ.ع ناجنز  )

  32  . ) یمشاه.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

  3-0(8-0) by VPO

295

  33  . ) یرافغ.م یزکرم  )

ینامحر.ا   ناردنزام   . (TS 2)

  3-0(9-0) by VPO

296

1/8 Final

یمیظع.م    ( هیمهس ) ناتسدرک  . (TS 1)

  7  . ) یلاب.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

329

  10  . ) یئادخ.آ یقرش  ناجیابرذآ  )

  11  . ) هتسیاش.م یوضر  ناسارخ  )

330

  13  . ) یربجنر.ع مشق  دازآ  هقطنم  )

  15  . ) یدمحا.م زربلا  )

331

  18  . ) ینایبفرش.ه ناتسدرک  )

یبارس.ب   نارهت  عباوت   . (TS 4)

332

یناخ   حتف.ج  نارهت   . (TS 3)

  21  . ) یودهم .س  نامرک  )

333

  23  . ) تداعس.ا ناهفصا  )

  26  . ) انرپ.ت هاشنامرک  )

334

  27  . ) یلوسر.ح نادمه  )

  29  . ) هبیرق یدبع.س  یقرش  ناجیابرذآ  )

335

  32  . ) یمشاه.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

ینامحر.ا   ناردنزام   . (TS 2)

336

1/4 Final

353

354

355

356

1/2 Final

365

366

Final 1-2

407

Arena version 1.5.99.3
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381
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یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
FS - 125 kg

 

Legend:
 FFT : Forfeit  INJ : Injured  DSQ : Disqualified

Qualif.

8 . ) هلا  فطل  .ا  نلایگ  )  DSQ 

9  . ) روپ نیسح.م   ( هیمهس ) یوضر ناسارخ  )207

16  . ) ربزرک.ع ناتسرل  )

17  . ) یرکشل.ع زربلا  ) 208

18  . ) یربکا.ف ناتسلگ  )

19  . ) هداز یلع.م  یلامش  ناسارخ  )209

24  . ) داژن هزمح.ع  نانمس  )

25  . ) یرفظم.م یزکرم  ) 210

26  . ) رابت یلع.م   ( هیمهس ) ناردنزام )

27  . ) یغارچ.س  ( هیمهس ) ناردنزام )211

34  . ) یرفعج.ع ناتسچولب  ناتسیس و  )

35  . ) دنو هلادبع.م  مق  ) 212

1/16 Final

یمشاه.س   ناردنزام   . (TS 1)

  3-1(6-1) by VPO1

  5  . ) هدازابیکش.ع یبرغ  ناجیابرذآ  )
233

  6  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )

  4-0(10-0) by VSU - 03:17

  7  . ) یمرک.ر ملایا  )
234

  9  . ) روپ نیسح.م   ( هیمهس ) یوضر ناسارخ  )

  3-1(5-4) by VPO1

  10  . ) نایرافغ.م ناتسدرک  )
235

  11  . ) یدمحم.ا یقرش  ناجیابرذآ  )

  5-0(0-0) by VFO - 01:50

  12  . ) تافیرش.م ناتسزوخ  )  FFT 

  13  . ) یدارم.م هاشنامرک  )

  14  . ) داژن یرپ.س  نارهت  عباوت  )

  3-1(3-3) by VPO1

237

  15  . ) اینراگتسر.م دمحاریوب  هیولگهک و  )

  17  . ) یرکشل.ع زربلا  )

  5-0(8-0) by VFA - 01:21

238

  18  . ) یربکا.ف ناتسلگ  )

  5-0(8-0) by VFA - 01:47

  20  . ) نایروصنم.ع دزی  )
239

  21  . ) یروآ رهم.ع  لیبدرا  )

دازدمحمناج.م   یقرش  ناجیابرذآ   . (TS 4)

  4-0(11-0) by VSU - 03:30

240

یفطل.م    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  3-1(6-1) by VPO1

  22  . ) یناضمر .ا   ( هیمهس ) نارهت )
241

  23  . ) ءهفرب.ا نامرک  )

  24  . ) داژن هزمح.ع  نانمس  )

  3-1(7-3) by VPO1

242

  26  . ) رابت یلع.م   ( هیمهس ) ناردنزام )

  4-0(11-0) by VSU - 04:15

  28  . ) ینامزدمحم.م سراف  )
243

  29  . ) یلفسوی.ا ناجنز  )

  3-1(5-2) by VPO1

  30  . ) یرقاب.ج ناهفصا  )
244

  31  . ) ینیسح.ع یبونج  ناسارخ  )

  32  . ) این یتعیرش.د  نادمه  )

  4-0(10-0) by VSU - 01:23

245

  33  . ) دنویسا.ا یرایتخب  لاحم و  راهچ  )

  34  . ) یرفعج.ع ناتسچولب  ناتسیس و  )

  4-0(11-0) by VSU - 01:46

246

  36  . ) یگیب.م  ( هیمهس ) نارهت )

  4-0(11-0) by VSU - 01:25

  37  . ) تمحردیئاق.م نیوزق  )
247

  38  . ) یرغصا.س  ( هیمهس ) ناردنزام )

داژندمحم.ا   نارهت   . (TS 2)

  3-1(4-2) by VPO1

248

1/8 Final

یمشاه.س   ناردنزام   . (TS 1)

  6  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )

305

  9  . ) روپ نیسح.م   ( هیمهس ) یوضر ناسارخ  )

  11  . ) یدمحم.ا یقرش  ناجیابرذآ  )

306

  14  . ) داژن یرپ.س  نارهت  عباوت  )

  17  . ) یرکشل.ع زربلا  )

307

  18  . ) یربکا.ف ناتسلگ  )

دازدمحمناج.م   یقرش  ناجیابرذآ   . (TS 4)

308

یفطل.م    ( هیمهس ) ناردنزام  . (TS 3)

  24  . ) داژن هزمح.ع  نانمس  )

309

  26  . ) رابت یلع.م   ( هیمهس ) ناردنزام )

  29  . ) یلفسوی.ا ناجنز  )

310

  32  . ) این یتعیرش.د  نادمه  )

  34  . ) یرفعج.ع ناتسچولب  ناتسیس و  )

311

  36  . ) یگیب.م  ( هیمهس ) نارهت )

داژندمحم.ا   نارهت   . (TS 2)

312

1/4 Final
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1/2 Final
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Final 1-2

409

Arena version 1.5.99.3



 

Repechage

368

Repechage

373

Repechage

378

Final 3-5

408

Repechage

383

Repechage

388

Repechage

393

Final 3-5

424

Arena version 1.5.99.3
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یرگسم زیورپ  دیقف  یبرم   - Dec 2025
COMPLETE RESULTS

 

 
 

 

 

Qualif. - FS - 70 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

201 هداز یلو  شویراد  نادمه -  10 4 VSU 04'53 0 0 گرب شتآ  یدهمدمحم  ناهفصا - 
202 ولناجدومحم نایک  هیمهس - ) ) ناردنزام 9 3 VPO 06'00 0 0 یناجدمحم یدهمدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
200 رف یرون  نیسحریما  نانمس -  0 0 VSU 04'40 4 10 نایرجم ناکشا  ناتسلگ - 
204 یراگدایرفاسم اضر  یبرغ -  ناجیابرذآ  9 5 VIN 02'37 0 4 روپ قیدص  اضردمحم  نیوزق - 
205 تلیضف لضفلاوبا  سراف -  4 1 VSU1 04'22 4 14 یرفعج دمحم  هاشنامرک - 
203 نیرآ دحا  یزکرم -  0 0 VSU 02'36 4 10 یداوج داوج  مشق -  دازآ  هقطنم 
206 لد مرخ  یلع  نارهت -  6 3 VPO1 06'00 1 3 ناتساد دیجم  نارهت -  عباوت 

 

1/16 Final - FS - 70 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

217 یلیلخ انیس  هیمهس - ) ) ناردنزام 9 3 VPO 06'00 0 0 زاون حور  اضردمحم  لیبدرا - 
219 نایرجم ناکشا  ناتسلگ -  8 3 VPO1 06'00 1 3 داژن فجن  نافرع  یقرش -  ناجیابرذآ 
220 دنونسح لیهس  ملایا -  0 0 VSU 05'56 4 10 یناقمرو دلایم  ناتسدرک - 
218 مدقم ییاقب  دمحم  یلامش -  ناسارخ  1 1 VSU1 04'59 4 11 دنودلاوپ اضر  ناتسزوخ - 
222 یسنوی ایوپ  هیمهس - ) ) ناردنزام 2 0 VFA 05'42 5 13 هداز یلو  شویراد  نادمه - 
223 ولناجدومحم نایک  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 02'22 0 0 یقداص نافرع  نامرک - 
221 یسایق یضترم  ناتسرل -  10 4 VSU 04'13 0 0 جلخ یلع  مق - 
225 هداز میهاربا  سابع  هیمهس - ) ) ناردنزام 11 4 VSU 03'13 0 0 نابعش دمحا  ناتسچولب -  ناتسیس و 
226 ینامیپ رلااس  یقرش -  ناجیابرذآ  6 1 VPO1 06'00 3 8 یداوج داوج  مشق -  دازآ  هقطنم 
224 یئاضردمحم اضریلع  ناجنز -  2 1 VSU1 03'23 4 13 دازومع یلعدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
228 یرقاب اضردمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 01'18 0 0 روپ یلع  نیسحریما  هیمهس - ) ) نارهت

229 روپ فسوی  داجس  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 03'41 4 10
رقابدمحم دمحاریوب -  هیولگهک و 
یئازریم

227 یراگدایرفاسم اضر  یبرغ -  ناجیابرذآ  3 3 VPO 06'00 0 0 یمساق مایپ  ناگزمره - 
231 لد مرخ  یلع  نارهت -  5 3 VPO1 06'00 1 1 یماش نیسحریما  زربلا - 
232 یردیح نیدرفدیس  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 03'56 4 10 یهلا میهاربا  ناردنزام - 
230 یراصنا نافرع  نلایگ -  5 1 VPO1 06'00 3 5 یرفعج دمحم  هاشنامرک - 

 

1/8 Final - FS - 70 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

297 یلیلخ انیس  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 02'05 0 0 دنودلاوپ اضر  ناتسزوخ - 
298 نایرجم ناکشا  ناتسلگ -  12 3 VPO1 06'00 1 9 یناقمرو دلایم  ناتسدرک - 
300 ولناجدومحم نایک  هیمهس - ) ) ناردنزام 6 3 VPO1 06'00 1 5 دازومع یلعدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
301 هداز میهاربا  سابع  هیمهس - ) ) ناردنزام 6 3 VPO 06'00 0 0 یداوج داوج  مشق -  دازآ  هقطنم 
299 یسایق یضترم  ناتسرل -  10 4 VSU 01'01 0 0 هداز یلو  شویراد  نادمه - 
302 یراگدایرفاسم اضر  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 02'08 4 10 یرقاب اضردمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
304 لد مرخ  یلع  نارهت -  2 1 VPO1 06'00 3 9 یهلا میهاربا  ناردنزام - 
303 یئازریم رقابدمحم  دمحاریوب -  هیولگهک و  3 1 VPO1 06'00 3 4 یرفعج دمحم  هاشنامرک - 

 

Qualif. - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 روپسابع یدهم  هیمهس - ) ) ناردنزام 4 3 VPO Not specified 0 0 یسامک اضردمحم  هیمهس - ) ) نارهت
63 رابت راقفلاوذ  یدهم  ریما  نیوزق -  0 5 VFA Not specified 0 0 یورسخ دمحم  ناجنز - 
124 یفرشا اضریلع  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 5 VFA Not specified 0 0 یعراز دمحم  دزی - 
2 راقفلاوذ نامژپ  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 5 VFA Not specified 0 0 یعاجش ناماس  رهشوب - 
64 رروپ سابع  نیسح  ناتسچولب -  ناتسیس و  0 0 VFA Not specified 5 0 یدمحا دلایم  ناتسزوخ - 
125 یدنو فرش  یلع  هاشنامرک -  0 5 VFA Not specified 0 0 یماظن ناکشا  ملایا - 

 

1/16 Final - FS - 74 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

15 روپسابع یدهم  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 0 VFA 04'22 5 5
ربکا یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام
یلضف

137 ینیسح اضردمحم  نانمس -  0 0 VSU
Not

specified
4 0 یلودراهچ داجس  نادمه - 

16 یکلم دیما  نامرک -  13 3 VPO1 06'00 1 10 رابت راقفلاوذ  یدهم  ریما  نیوزق - 

138 یموصعم نیبم  یقرش -  ناجیابرذآ  0 3 VPO1
Not

specified
1 0 یراصنا دمحم  یلامش -  ناسارخ 

17 ینیسح نیسحریما  نارهت -  عباوت  10 4 VSU 01'12 0 0
اضردمحم مشق -  دازآ  هقطنم 

یلعلضف

76 ینادزی دمحمریما  ناردنزام -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 روپمرک یلع  نارهت - 

139 یرباج فسوی  هیمهس - ) ) نارهت 0 1 VSU1
Not

specified
4 0 یشخب دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام

18 یمهدا نیما  دمحم  نلایگ -  4 1 VPO1 06'00 3 4 یئلاک دلایم  ناتسلگ - 

77 یرایدنفسا نیتمدمحم  یزکرم -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 گرب شتآ  لضفلاوبا  ناهفصا - 

140 یدمحا دلایم  ناتسزوخ -  0 0 VSU 03'00 4 10 یروبص یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
19 یناخ فراع  ناتسرل -  0 0 VSU 01'50 4 11 روپرکسع اضردمحم  سراف - 

78 یفرشا اضریلع  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU
Not

specified
4 0

زورهب هیمهس - ) ) ناردنزام
یردیح

141 ناگداز ماریب  یدهمدمحم  مق -  1 1 VSU1 03'52 4 11 یدنو فرش  یلع  هاشنامرک - 

79 داژناضر یداه  لیبدرا -  0 0 VSU 01'55 4 10
نامژپ هیمهس - ) ) ناردنزام
راقفلاوذ

80 یماسح نایاش  ناتسدرک -  3 1 VSU1 05'27 4 14 سمش نیسح  ریما  زربلا - 
81 یسدقم یدهم  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 02'42 4 10 یئاضر یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

1/8 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

158 ینادزی دمحمریما  ناردنزام -  6 3 VPO1 06'00 1 1 یلودراهچ داجس  نادمه - 
36 یلضف ربکا  یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 04'24 0 0 گرب شتآ  لضفلاوبا  ناهفصا - 
159 یردیح زورهب  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 0 VPO 06'00 3 9 یشخب دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
37 ینیسح نیسحریما  نارهت -  عباوت  14 4 VSU1 06'00 1 4 راقفلاوذ نامژپ  هیمهس - ) ) ناردنزام
160 سمش نیسح  ریما  زربلا -  3 1 VPO1 06'00 3 6 یدنو فرش  یلع  هاشنامرک - 
38 روپرکسع اضردمحم  سراف -  10 1 VPO1 06'00 3 11 یئاضر یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام
98 یموصعم نیبم  یقرش -  ناجیابرذآ  5 3 VPO 06'00 0 0 یکلم دیما  نامرک - 
99 یروبص یلع  یقرش -  ناجیابرذآ  6 3 VPO 06'00 0 0 یئلاک دلایم  ناتسلگ - 

 

1/4 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

169 یموصعم نیبم  یقرش -  ناجیابرذآ  2 1 VSU1 04'24 4 13 یشخب دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام

47 ینیسح نیسحریما  نارهت -  عباوت  10 4 VSU 03'34 0 0 یروبص یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
109 یدنو فرش  یلع  هاشنامرک -  0 0 VPO 06'00 3 7 یئاضر یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام
108 ینادزی دمحمریما  ناردنزام -  4 3 VPO1 06'00 1 3 یلضف ربکا  یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

1/2 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

174 ینادزی دمحمریما  ناردنزام -  8 3 VPO1 06'00 1 2 یشخب دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
52 ینیسح نیسحریما  نارهت -  عباوت  12 3 VPO1 06'00 1 4 یئاضر یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

Repechage - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

122 یلعلضف اضردمحم  مشق -  دازآ  هقطنم  0 0 DSQ 01'38 5 0 راقفلاوذ نامژپ  هیمهس - ) ) ناردنزام
117 روپمرک یلع  نارهت -  10 4 VSU 03'58 0 0 یلودراهچ داجس  نادمه - 
123 راقفلاوذ نامژپ  هیمهس - ) ) ناردنزام 5 3 VPO 06'00 0 0 یروبص یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
57 روپمرک یلع  نارهت -  1 1 VSU1 02'55 4 12 یلضف ربکا  یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

Qualif. - FS - 97 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

5 یمیرک اردصدمحم  یزکرم -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 دنوشاکرت مثیم  نادمه - 

6 یدازریش نسحدمحم  نارهت -  عباوت  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یمیرک دیما  زربلا - 

67 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ  0 5 VFA
Not

specified
0 0 داژنرفعج یدهم  نلایگ - 

128 یرومیت نیرآ  دزی -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 زورفا اضرریما  ناهفصا - 

7 یرابج نیسحریمادیس  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VFA
Not

specified
5 0

یلع نافرع  هیمهس - ) ) ناردنزام
هداز

68 یمرخ رداهبریما  هیمهس - ) ) ناتسرل 0 5 VFA
Not

specified
0 0 ینیسح اهاطدمحم  ناتسدرک - 

129 یسایلا لوسر  دمحم  سراف -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 یفجن دمحم  یوضر -  ناسارخ 

8 یدازآ ایرآ  هاشنامرک -  0 0 VFA
Not

specified
5 0

اضریلع هیمهس - ) ) ناردنزام
یباکر

69 یداجس نیرآ  دیس  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 0 VFA
Not

specified
5 0 یلیلخ یلعریما  هیمهس - ) ) نارهت

130 یدیفم نیسح  هیمهس - ) ) نارهت 0 5 VFA
Not

specified
0 0 هداز یبن  دواد  یرایتخب -  لاحم و  راهچ 

9 روپ ناملس  نافرع  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یدارم دیعس  نیوزق - 

70 روپدیشمج کباب  ملایا -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 یغورف نیسحدمحم  مق - 

131 یکشوک لضفلاوبا  ناتسرل -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 یرفعج نایاش  ناتسزوخ - 

71 یهانپ فسوی  ناجنز -  0 0 VFA
Not

specified
5 0

هجاوخ دوعسم  هیمهس - ) ) نارهت
یناحلاص

132 ینابر میهاربا  یلامش -  ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 ولاباب لضفلاوبا  نارهت - 

 

1/8 Final - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

155 یناحلاص هجاوخ  دوعسم  هیمهس - ) ) نارهت 0 0 VFA
Not

specified
5 0 ولاباب لضفلاوبا  نارهت - 

31 یمیرک دیما  زربلا -  5 3 VPO1 06'00 1 0 یمرخ رداهبریما  هیمهس - ) ) ناتسرل
153 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ  6 3 VPO1 06'00 1 2 یرومیت نیرآ  دزی - 

32 یباکر اضریلع  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU
Not

specified
0 0 روپدیشمج کباب  ملایا - 

154 یلیلخ یلعریما  هیمهس - ) ) نارهت 2 1 VPO1
Not

specified
3 4 یدیفم نیسح  هیمهس - ) ) نارهت

92 جیلگ یبتجم  ناردنزام -  10 4 VSU 03'25 0 0 دنوشاکرت مثیم  نادمه - 

93 یسایلا لوسر  دمحم  سراف -  0 0 VSU 04'24 4 10
یلع نافرع  هیمهس - ) ) ناردنزام
هداز

94 یکشوک لضفلاوبا  ناتسرل -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یدارم دیعس  نیوزق - 

 

1/4 Final - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

166 جیلگ یبتجم  ناردنزام -  11 4 VSU 03'39 0 0 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ 
44 یمیرک دیما  زربلا -  1 1 VPO1 06'00 3 3 هداز یلع  نافرع  هیمهس - ) ) ناردنزام
167 یدارم دیعس  نیوزق -  0 0 VSU 04'23 4 10 ولاباب لضفلاوبا  نارهت - 
106 یدیفم نیسح  هیمهس - ) ) نارهت 1 1 VPO1 06'00 3 4 یباکر اضریلع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

1/2 Final - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

173 یباکر اضریلع  هیمهس - ) ) ناردنزام 2 5 VFA 01'58 0 3 ولاباب لضفلاوبا  نارهت - 
112 جیلگ یبتجم  ناردنزام -  6 3 VPO1 06'00 1 2 هداز یلع  نافرع  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

Repechage - FS - 97 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

58 یدازآ ایرآ  هاشنامرک -  10 4 VSU 01'19 0 0 روپدیشمج کباب  ملایا - 
118 دنوشاکرت مثیم  نادمه -  2 1 VPO1 06'00 3 6 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ 
182 یدازآ ایرآ  هاشنامرک -  0 0 VPO 06'00 3 4 یدیفم نیسح  هیمهس - ) ) نارهت

 

Qualif. - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

66 یرصان اضر  دمحا  ناتسرل -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یحاتف یداهدمحم  ناتسزوخ - 

127 هداز یچولب  یدهم  نامرک -  0 0 VFA
Not

specified
5 0

نیسحریما هیمهس - ) ) نارهت
هداز نسح 

 

1/16 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

25 یراوخ میهاربا  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 03'15 0 0 یدومحم دوعسم  یرایتخب -  لاحم و  راهچ 
26 ییلاوم دیعس  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 03'00 4 10 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا - 
148 یحاتف یداهدمحم  ناتسزوخ -  1 1 VSU1 03'29 4 11 ینیع نیبم  ناتسدرک - 
27 یرفعج یداه  نلایگ -  0 0 VSU 02'14 4 11 کین یلعریما  یوضر -  ناسارخ 
149 راو گنلپ  یدهمدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 3 VPO1 06'00 1 6 هداز یلقترضح  شویراد  یلامش -  ناسارخ 

28 ینابتشد دارم  نانمس -  0 0 VSU 01'42 4 10 یدنز انیس  نادمه - 
87 رل یبارهس  هلا  بیبح  ملایا -  0 0 VSU 04'08 4 10 یئوکاک ایوپ  هیمهس - ) ) ناردنزام
150 یتمعن نامیپ  ناتسچولب -  ناتسیس و  12 4 VSU 05'46 0 0 یناقهد ناکشا  ناهفصا - 
29 یئاسوم هواک  یزکرم -  0 0 VSU 02'01 4 10 داژندمحم نیسح  نارهت - 
88 یدمحم ناخ  اضریلع  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 05'57 4 11 ینیسح اضردمحم  هاشنامرک - 
151 فیس یلع  یقرش -  ناجیابرذآ  9 3 VPO1 06'00 1 2 یخرف دواد  یبرغ -  ناجیابرذآ 
30 یرهوگ اضردیمح  نارهت -  عباوت  2 1 VSU1 04'42 4 12 هداز بیبح  نیمرآ  هیمهس - ) ) ناردنزام
89 یدمحمریش نیسح  ناجنز -  0 0 VSU 02'13 4 10 یئاضر نیسای  ناردنزام - 
152 یفطل جارعم  سراف -  15 3 VPO1 06'00 1 7 یفسوی یلع  نیوزق - 
90 نایدسا نامرآ  لیبدرا -  4 1 VPO1 06'00 3 5 رهظا تداعس  اضر  مق - 
91 ولرزای نیتم  ناتسلگ -  0 0 VSU 00'30 4 12 هداز نسح  نیسحریما  هیمهس - ) ) نارهت

 

1/8 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

41 یراوخ میهاربا  هیمهس - ) ) ناردنزام 1 1 VPO1 06'00 3 5 یئوکاک ایوپ  هیمهس - ) ) ناردنزام
164 ینیسح اضردمحم  هاشنامرک -  6 3 VPO1 06'00 1 4 راو گنلپ  یدهمدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
42 کین یلعریما  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 00'47 4 10 یئاضر نیسای  ناردنزام - 
165 رهظا تداعس  اضر  مق -  2 1 VPO1 06'00 3 5 فیس یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
43 داژندمحم نیسح  نارهت -  14 4 VSU1 04'43 1 4 هداز نسح  نیسحریما  هیمهس - ) ) نارهت
103 ینیع نیبم  ناتسدرک -  2 1 VSU1 05'38 4 12 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا - 
104 یتمعن نامیپ  ناتسچولب -  ناتسیس و  5 3 VPO1 06'00 1 3 یدنز انیس  نادمه - 
105 یفطل جارعم  سراف -  2 0 VFA 01'08 5 13 هداز بیبح  نیمرآ  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

1/4 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

172 یتمعن نامیپ  ناتسچولب -  ناتسیس و  10 4 VSU 04'44 0 0 فیس یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
49 یئوکاک ایوپ  هیمهس - ) ) ناردنزام 4 1 VPO1 06'00 3 7 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا - 
50 داژندمحم نیسح  نارهت -  4 1 VPO1 06'00 3 8 هداز بیبح  نیمرآ  هیمهس - ) ) ناردنزام
111 ینیسح اضردمحم  هاشنامرک -  0 0 VPO 06'00 3 5 یئاضر نیسای  ناردنزام - 

 

1/2 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

53 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا -  15 3 VPO1 06'00 1 13 یئاضر نیسای  ناردنزام - 
115 یتمعن نامیپ  ناتسچولب -  ناتسیس و  9 3 VPO1 06'00 1 1 هداز بیبح  نیمرآ  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

Repechage - FS - 65 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

56 ییلاوم دیعس  یبونج -  ناسارخ  0 0 DSQ 01'59 5 0 ینیع نیبم  ناتسدرک - 
61 یناقهد ناکشا  ناهفصا -  2 1 VSU1 05'30 4 13 یدنز انیس  نادمه - 
62 یدنز انیس  نادمه -  10 4 VSU 01'45 0 0 فیس یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
180 ینیع نیبم  ناتسدرک -  2 1 VSU1 01'54 4 12 یئوکاک ایوپ  هیمهس - ) ) ناردنزام

 

Qualif. - FS - 79 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

213 ینامیلس اضر  ناتسرل -  1 1 VPO1 06'00 3 2 ءایک اضردمحم  ناتسلگ - 
214 ینیسحریما اضردمحم  یزکرم -  5 1 VPO1 06'00 3 9 یضرف نافرعدمحم  ناجنز - 

 

1/16 Final - FS - 79 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

249 یئاباب زربیرف  ناردنزام -  7 3 VPO1 06'00 1 3 یقزر نیبم  ناتسچولب -  ناتسیس و 
250 یقداص اضریلع  نلایگ -  3 1 VSU1 04'39 4 13 داژنزابهش دمحم  یقرش -  ناجیابرذآ 
252 تقادص فتاه  یوضر -  ناسارخ  2 1 VPO1 06'00 3 8 یئاون نیدرف  یبرغ -  ناجیابرذآ 

253 یربکا نسحم  هیمهس - ) ) زربلا 10 4 VSU 01'17 0 0
یرایدنفسا سابعریما  مشق -  دازآ  هقطنم 

مدقم
251 ءایک اضردمحم  ناتسلگ -  7 3 VPO1 06'00 1 7 نیکتکبس دوعسم  ناهفصا - 
255 ینامحر ناحبس  هیمهس - ) ) ناردنزام 8 3 VPO1 06'00 1 5 هیدنز سابع  نادمه - 
256 یدارم نیرآ  نارهت -  عباوت  6 0 VFA 02'56 5 5 یهلا نافرع  هیمهس - ) ) ناردنزام
254 نایئانپ لداع  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 02'14 0 0 دنوشر نسح  نیوزق - 
258 یفسوی اضردیمح  نانمس -  4 3 VPO1 06'00 1 3 ناینرپ نیسح  شیک - 
259 یسابع رغصا  یلع  لیبدرا -  1 1 VPO1 06'00 3 3 یریسمرگ راتس  هاشنامرک - 
257 یئاقآدمحم نیسح  زربلا -  10 4 VSU 02'28 0 0 یزبس فسوی  مق - 
261 یناج هد  هد  نیمادمحم  ناتسدرک -  11 3 VPO1 06'00 1 8 عاجش دادرهم  هیمهس - ) ) نارهت
262 یردنلق نیسحریما  ملایا -  3 0 VFA 04'41 5 2 یضرف نافرعدمحم  ناجنز - 
260 یملاغ یلع  یقرش -  ناجیابرذآ  7 5 VFA 03'38 0 0 یئلاوم یدهم  ناتسزوخ - 
264 دنمجرا اضردمحا  نامرک -  0 0 VSU 03'28 4 10 یفسوی یدهم  نارهت - 
263 روپ یدیمح  اضر  سراف -  0 0 VSU 03'00 4 10 نایروهظ لیعامسا  یلامش -  ناسارخ 

 

Qualif. - FS - 61 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

215 این میحر  اضردمحا  ناتسرل -  1 1 VPO1 06'00 3 5
نافرع دیس  هیمهس - ) ) ناردنزام
نایرفعج

 

1/16 Final - FS - 61 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

265 ینموم اضر  ناردنزام -  12 3 VPO1 06'00 1 3 هداز یلع  نیسحریما  یلامش -  ناسارخ 
267 نایرفعج نافرع  دیس  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 02'04 0 0 یلعکرگ داجس  هیمهس - ) ) یوضر ناسارخ 
268 یقیقح اضر  دمحم  سراف -  2 1 VSU1 02'20 4 12 یدسا اضر  دمحم  نارهت -  عباوت 

266 روپ یفطل  ایروپ  نلایگ -  0 0 VSU 03'39 4 11
رغصا یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام
یناطلس

270 یجرف نیسح  نادمه -  0 0 VSU 04'35 4 11 یدارم یداهدمحم  ناجنز - 
271 این ییافطصم  رغصا  یلع  نامرک -  3 0 VFA 03'58 5 12 ینامحر نیشفا  مشق -  دازآ  هقطنم 
269 یدابع نیسای  دمحم  دیس  هیمهس - ) ) نارهت 10 4 VSU 03'38 0 0 رگراک فسوی  دزی - 
273 یرطاخ اروها  هیمهس - ) ) ناردنزام 9 3 VPO1 06'00 1 2 یرذابا شویراد  یقرش -  ناجیابرذآ 
274 روپ حلاص  داجس  ناهفصا -  10 4 VSU 03'22 0 0 هدنرپ یدهم  یبونج -  ناسارخ 
272 ناوجخن سابع  ریما  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 03'27 4 10 ناگداز یلق  یلع  نارهت - 
276 یردیح نیسحریما  ناتسدرک -  0 0 VPO 06'00 3 4 ینامرهق نیمادمحم  مق - 
277 یمارهب للاه  نیوزق -  0 0 VSU 03'40 4 10 جارس دمحم  نانمس - 
275 ناوضر یقن  یقرش -  ناجیابرذآ  6 3 VPO 06'00 0 0 مارخ شوخ  نیسحدمحم  رهشوب - 
279 یغاد هرق  نیسحریما  هیمهس - ) ) نارهت 7 3 VPO1 06'00 1 3 یمیظع یلعدیس  هاشنامرک - 
280 یدمحم دازرف  ناتسزوخ -  0 0 VSU 02'25 4 11 ینموم یلع  هیمهس - ) ) ناردنزام
278 نامکرت ایروپ  یزکرم -  3 1 VPO1 06'00 3 10 یمیحر یدهم  زربلا - 

 

Qualif. - FS - 125 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

207 یدارم هلا  فطل  سابع  ریما  نلایگ -  0 0 DSQ 01'03 5 0 اضردمحم هیمهس - ) ) یوضر ناسارخ 
روپ نیسح 

208 ربزرک اضریلع  ناتسرل -  1 1 VPO1 06'00 3 6 یرکشل سابع  زربلا - 
210 داژن هزمح  اضریلع  نانمس -  10 3 VPO1 06'00 1 2 یرفظم داوجدمحم  یزکرم - 
211 رابت یلع  دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 3 3 VPO 06'00 0 0 یغارچ اضردیس  هیمهس - ) ) ناردنزام
209 یربکا داهرف  ناتسلگ -  10 4 VSU 01'10 0 0 هداز یلع  یدهم  یلامش -  ناسارخ 
212 یرفعج نافرع  ناتسچولب -  ناتسیس و  11 4 VSU 02'12 0 0 دنو هلادبع  نسحم  مق - 

 

1/16 Final - FS - 125 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

234 یرکاش داصرم  یوضر -  ناسارخ  10 4 VSU 03'17 0 0 یمرک لوسر  ملایا - 
235 روپ نیسح  اضردمحم  هیمهس - ) ) یوضر ناسارخ  5 3 VPO1 06'00 1 4 نایرافغ ملسم  ناتسدرک - 
233 یمشاه یدهمدیس  ناردنزام -  6 3 VPO1 06'00 1 1 هدازابیکش یلع  یبرغ -  ناجیابرذآ 
237 یدارم دمحم  هاشنامرک -  3 1 VPO1 06'00 3 3 داژن یرپ  لیهس  نارهت -  عباوت 
238 اینراگتسر دمحم  دمحاریوب -  هیولگهک و  0 0 VFA 01'21 5 8 یرکشل سابع  زربلا - 
236 یدمحم دیما  یقرش -  ناجیابرذآ  0 5 VFO 01'50 0 0 تافیرش دمحم  ناتسزوخ - 

240 یروآ رهم  نافرع  لیبدرا -  0 0 VSU 03'30 4 11
یضترم یقرش -  ناجیابرذآ 

هدازدمحمناج
241 یفطل اضردمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 6 3 VPO1 06'00 1 1 یناضمر رلااس  ریما  هیمهس - ) ) نارهت
239 یربکا داهرف  ناتسلگ -  8 5 VFA 01'47 0 0 نایروصنم اضریلع  دزی - 
243 رابت یلع  دمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 11 4 VSU 04'15 0 0 ینامزدمحم دمحم  سراف - 
244 یلفسوی دمحا  ناجنز -  5 3 VPO1 06'00 1 2 یرقاب داوج  ناهفصا - 
242 ءهفرب هطریما  نامرک -  3 1 VPO1 06'00 3 7 داژن هزمح  اضریلع  نانمس - 
246 دنویسا نیما  یرایتخب -  لاحم و  راهچ  0 0 VSU 01'46 4 11 یرفعج نافرع  ناتسچولب -  ناتسیس و 
247 یگیب اضردمحم  هیمهس - ) ) نارهت 11 4 VSU 01'25 0 0 تمحردیئاق یفطصم  نیوزق - 
245 ینیسح یلع  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 01'23 4 10 این یتعیرش  لایناد  نادمه - 
248 یرغصا ناحبس  هیمهس - ) ) ناردنزام 2 1 VPO1 06'00 3 4 داژندمحم لضفلاوبا  نارهت - 

 

Qualif. - FS - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

216 یلوروپ اضردمحم  لیبدرا -  2 1 VPO1 06'00 3 8 نایبلاط دماح  نلایگ - 

 

1/16 Final - FS - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

282 یناوت هللادسا  سراف -  2 1 VPO1 06'00 3 6 یلاب لیهس  هیمهس - ) ) ناردنزام
283 نایبلاط دماح  نلایگ -  2 1 VPO1 06'00 3 7 یئادخ زارآ  یقرش -  ناجیابرذآ 
281 یمیظع نیبمدمحم  هیمهس - ) ) ناتسدرک 12 4 VSU 01'51 0 0 نایفلخ یداهدمحم  یبونج -  ناسارخ 
285 یربجنر فراع  مشق -  دازآ  هقطنم  10 4 VSU 04'16 0 0 نایزیزع متسر  یرایتخب -  لاحم و  راهچ 
286 یدمحا دلایم  زربلا -  10 4 VSU 00'57 0 0 ینامز نافرع  رهشوب - 
284 هتسیاش یدهم  یوضر -  ناسارخ  10 4 VSU 01'33 0 0 نسحرون یدهمدمحم  مق - 
288 یفسوی داوجدمحم  ناتسلگ -  2 1 VPO1 06'00 3 7 یبارس مانهب  نارهت -  عباوت 
289 یناخ حتف  داوج  نارهت -  11 4 VSU 02'08 0 0 هداز نیسح  نسح  ناتسزوخ - 
287 هداز اباب  نیسحریما  نانمس -  0 0 VSU 05'20 4 10 ینایبفرش یداه  ناتسدرک - 
292 یکرتسآ دوعسم  هیمهس - ) ) ناتسرل 5 0 VFA 05'01 5 4 انرپ رومیت  هاشنامرک - 
294 هبیرق یدبع  دیعس  یقرش -  ناجیابرذآ  10 4 VSU 00'45 0 0 ینیسح یلعدمحمدیس  نیوزق - 
290 یودهم نیسح  دمحم  دیس  نامرک -  10 4 VSU 01'24 0 0 ولنادیص یلعریما  یلامش -  ناسارخ 
295 یریپ اضریلع  ناجنز -  0 0 VPO 06'00 3 8 یمشاه اضردیس  هیمهس - ) ) ناردنزام
293 یلوسر نیسح  نادمه -  4 3 VPO 06'00 0 0 یدیشر نیسحریما  ناتسرل - 
296 یرافغ دمحم  یزکرم -  0 0 VPO 06'00 3 9 ینامحر لضفلاوبا  ناردنزام - 
291 تداعس دمحمریما  ناهفصا -  5 3 VPO 06'00 0 0 کقرب دمحم  دمحاریوب -  هیولگهک و 

 

Qualif. - FS - 86 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

3 یدعاس دوعسم  یلامش -  ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0

چوک نسحم  هیمهس - ) ) ناردنزام
داژن

65 کلافا اسراپ  هیمهس - ) ) یوضر ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0

لیعامسا دیحو  نارهت -  عباوت 
هداز

126 بوشآ اضردیس  سراف -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یرذب لضفلاوبا  ناتسلگ - 

4 یدمحم دوعسم  یزکرم -  0 0 VIN
Not

specified
5 0 روپ یئافو  یداه  نادمه - 

 

1/16 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

20 یمیحر اضر  ناتسزوخ -  0 0 VSU 03'14 4 11
نیسحریما هیمهس - ) ) ناردنزام

یسواک
142 یهوکداوس یلع  ناردنزام -  11 4 VSU 03'50 0 0 یرهاط نیسحریما  نلایگ - 

21 ینیسح قشاع  دماح  ناتسچولب -  ناتسیس و  6 3 VPO1
Not

specified
1 1 یلع نبا  یلع  ناهفصا - 

143 یدمحا یمیحر  انیس  یبرغ -  ناجیابرذآ  9 3 VPO1 06'00 1 3 یعیفش ربکا  یلع  یقرش -  ناجیابرذآ 

22 یرقاب دیجم  یوضر -  ناسارخ  1 1 VPO1 06'00 3 9
لضفلاوبا هیمهس - ) ) نارهت

روپ یسمش 
144 یحلاص دیجم  یرایتخب -  لاحم و  راهچ  0 0 VSU 03'32 4 10 یسدقم ایرآ  ناتسرل - 
23 یرذب لضفلاوبا  ناتسلگ -  8 3 VPO1 06'00 1 6 یدقن دمحم  نیوزق - 
82 داژن چوک  نسحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 0 VPO 06'00 3 3 یمیرک اضریلع  نارهت - 
145 یسایق یفطصم  مشق -  دازآ  هقطنم  18 3 VPO1 06'00 1 10 یهانپ نیهاش  ناجنز - 
24 یرای ناحبس  هاشنامرک -  5 1 VSU1 04'34 4 15 روپ یئافو  یداه  نادمه - 

83 ییایض لضفلاوبا  هیمهس - ) ) ناتسدرک 2 1 VPO1 06'00 3 8
لیعامسا دیحو  نارهت -  عباوت 

هداز

146 یمیظع اضریلع  مق -  0 0 VSU 02'30 4 10
اضر هیمهس - ) ) ناردنزام

ناینامیلس
84 یملاغ داجس  زربلا -  10 4 VSU 03'30 0 0 یفسوی دمحم  لیبدرا - 

147 لصا تخد  یلع  ریما  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 نایزورون نیسحدمحم  ناتسدرک - 

85 داژن یناطلس  حلاص  دمحم  نامرک -  0 0 VSU 05'09 4 11 یحلاص داوجدمحم  نانمس - 
86 دنمشناد لایناد  هیمهس - ) ) ناردنزام 11 4 VSU 04'47 0 0 یمیرک نیبم  ملایا - 

 

1/8 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

161 یمیرک اضریلع  نارهت -  10 4 VSU 02'43 0 0 یدمحا یمیحر  انیس  یبرغ -  ناجیابرذآ 
39 ینیسح قشاع  دماح  ناتسچولب -  ناتسیس و  2 1 VPO1 06'00 3 5 هداز لیعامسا  دیحو  نارهت -  عباوت 
162 یملاغ داجس  زربلا -  10 4 VSU 01'21 0 0 یسایق یفطصم  مشق -  دازآ  هقطنم 
40 یرذب لضفلاوبا  ناتسلگ -  0 0 VSU 02'14 4 10 یحلاص داوجدمحم  نانمس - 
163 دنمشناد لایناد  هیمهس - ) ) ناردنزام 3 1 VPO1 06'00 3 6 نایزورون نیسحدمحم  ناتسدرک - 
100 یهوکداوس یلع  ناردنزام -  6 3 VPO1 06'00 1 5 یسواک نیسحریما  هیمهس - ) ) ناردنزام

101 یسدقم ایرآ  ناتسرل -  3 1 VPO1 06'00 3 4
یسمش لضفلاوبا  هیمهس - ) ) نارهت

روپ
102 ناینامیلس اضر  هیمهس - ) ) ناردنزام 6 3 VPO1 06'00 1 4 روپ یئافو  یداه  نادمه - 

 

1/4 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

170 یهوکداوس یلع  ناردنزام -  5 3 VPO1 06'00 1 2 یمیرک اضریلع  نارهت - 
171 ناینامیلس اضر  هیمهس - ) ) ناردنزام 4 1 VSU1 05'36 4 14 نایزورون نیسحدمحم  ناتسدرک - 
48 هداز لیعامسا  دیحو  نارهت -  عباوت  4 3 VPO1 06'00 1 1 روپ یسمش  لضفلاوبا  هیمهس - ) ) نارهت

110 یملاغ داجس  زربلا -  8 3 VPO1 06'00 1 3 یحلاص داوجدمحم  نانمس - 

 

1/2 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

114 یهوکداوس یلع  ناردنزام -  6 3 VPO1 06'00 1 4 هداز لیعامسا  دیحو  نارهت -  عباوت 
175 یملاغ داجس  زربلا -  11 4 VSU 01'44 0 0 نایزورون نیسحدمحم  ناتسدرک - 

 

Repechage - FS - 86 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

178 یرهاط نیسحریما  نلایگ -  5 1 VSU1 04'06 4 15 یسواک نیسحریما  هیمهس - ) ) ناردنزام
183 یفسوی دمحم  لیبدرا -  0 5 DSQ 01'33 0 0 یسایق یفطصم  مشق -  دازآ  هقطنم 
119 یسواک نیسحریما  هیمهس - ) ) ناردنزام 7 3 VPO 06'00 0 0 یمیرک اضریلع  نارهت - 
184 یفسوی دمحم  لیبدرا -  0 0 VPO 06'00 3 5 یحلاص داوجدمحم  نانمس - 

 

Qualif. - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

10 یفطل یبتجم  یبونج -  ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 راتسیب داوجدمحم  ناهفصا - 

11 هدازومع لضفلاوبا  یقرش -  ناجیابرذآ  0 5 VFA
Not

specified
0 0 نایلع فطل  یلع  نانمس - 

72 یدمحا نیسح  یزکرم -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 یلیعامسا یدهم  ریما  نامرک - 

133 کین یدارم  نایاش  ناتسدرک -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یزردوگ اضریلع  نارهت - 

12 یمظاک نیماینب  هیمهس - ) ) نارهت 0 0 VFA
Not

specified
5 0 کلرس اضریلع  ناتسرل - 

73 یئاضر ظفاح  مق -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 روپرارب ناج  اضریلع  نارهت -  عباوت 

134 ینمیا شوایس  نیوزق -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یسابعلام یلع  دزی - 

13 دنسپرفعج نافرع  یلامش -  ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یلوچنس ناسحا  ناتسلگ - 

74 دار نلادرا  سنوی  نادمه -  0 0 VFA
Not

specified
5 0 این یلق  نیمار  نلایگ - 

135 یفطل نیما  دمحم  زربلا -  0 5 VFA
Not

specified
0 0 یسواک دمحاریما  ناتسزوخ - 

14 یشکخی داوجدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 5 VFA
Not

specified
0 0 عراز یلعدمحم  سراف - 

75 یرداق یدهم  یوضر -  ناسارخ  0 0 VFA
Not

specified
5 0 یفجن نامژپ  هاشنامرک - 

136 نایدومحم نیدلارون  یرایتخب -  لاحم و  راهچ  0 0 VFA
Not

specified
5 0

نسحریما یقرش -  ناجیابرذآ 
یرظن

 

1/8 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

33 یسیو یدهم  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 4 VSU Not specified 0 0 راتسیب داوجدمحم  ناهفصا - 
156 هدازومع لضفلاوبا  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VPO 06'00 3 9 یئاضر ظفاح  مق - 
34 یسابعلام یلع  دزی -  0 0 VSU 00'32 4 10 کلرس اضریلع  ناتسرل - 
157 یفطل نیما  دمحم  زربلا -  2 1 VPO1 06'00 3 3 یلوچنس ناسحا  ناتسلگ - 
35 یفجن نامژپ  هاشنامرک -  14 4 VSU1 05'37 1 4 یرظن نسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ 
95 یدمحا نیسح  یزکرم -  6 3 VPO1 06'00 1 4 یزردوگ اضریلع  نارهت - 
96 هتسرپ ریما  هیمهس - ) ) ناردنزام 5 3 VPO1 06'00 1 1 این یلق  نیمار  نلایگ - 
97 یشکخی داوجدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 1 VPO1 06'00 3 12 روپ ییحی  یلع  ناردنزام - 

 

1/4 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

45 یسیو یدهم  هیمهس - ) ) ناردنزام 10 4 VSU 02'00 0 0 یدمحا نیسح  یزکرم - 
168 هتسرپ ریما  هیمهس - ) ) ناردنزام 3 3 VPO1 06'00 1 3 یلوچنس ناسحا  ناتسلگ - 
46 یفجن نامژپ  هاشنامرک -  0 0 VSU 01'29 4 11 روپ ییحی  یلع  ناردنزام - 
107 یئاضر ظفاح  مق -  0 0 VPO 06'00 3 4 کلرس اضریلع  ناتسرل - 

 

1/2 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

51 یسیو یدهم  هیمهس - ) ) ناردنزام 8 3 VPO1 06'00 1 2 کلرس اضریلع  ناتسرل - 
113 هتسرپ ریما  هیمهس - ) ) ناردنزام 4 1 VPO1 06'00 3 7 روپ ییحی  یلع  ناردنزام - 

 

Repechage - FS - 57 kg

Arena version 1.5.99.3



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

179 راتسیب داوجدمحم  ناهفصا -  0 0 VSU 02'42 4 12 یدمحا نیسح  یزکرم - 
60 یشکخی داوجدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 0 5 VIN Not specified 0 0 یفجن نامژپ  هاشنامرک - 

 

Final 3-5 - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

410 یشکخی داوجدمحم  هیمهس - ) ) ناردنزام 4 1 VPO1 06'00 3 9 هتسرپ ریما  هیمهس - ) ) ناردنزام
395 یدمحا نیسح  یزکرم -  3 1 VSU1 Not specified 4 5 کلرس اضریلع  ناتسرل - 

Arena version 1.5.99.3


